お 客 様 各 位

当面の間、新型コロナウィルス感染症対策を目的とし、お客様と従業員の健康と

安全確保を第一と考え、定休日を下記の通りに変更させていただきます。

変更前 日曜・祝祭日

変更後 日曜・祝祭日、第２・第４土曜日

尚、定休日以外の土曜日のご来社による物件紹介及び内覧につきましては、お電話

又はお問合せメールからの完全予約制になります。

ご予約の受付は前営業日までとさせていただき、弊社担当よりご連絡を差し上げた

上で予約完了とさせていただきます。

お客さまにはご不便おかけし申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

睦宅建有限会社